* PREFEITURA
ITAPAJE

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O Pregoeiro do Municípic de Itapajé, no uso de suas atribuições legais e
sendo aceitável a proposta do licitante: J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS EIRELI, CNPI: 05.283.263/0001-79 vencedora do(s)
Item(ns)/Lote(s): 1 e 6 com valor givoal de 197.050,00 (cento e noventa e sete mil
e cinquenta reais); TOP COMERUIO E INDUSTRIA DE CONFECCOES E SERVICOS
EIRELI, CNPJ: 06.028.189/0001-:7 vencedora do(s) Item(ns)/Lote(s): 2 com valor
global de R$ 5.436,80 (cinco mil, quatrocentos e trinta e seis reais e oitenta
centavos); CEPALAB LABORATÓRIOS LTDA, CNP): 02.248.312/0001-44 vencedora
do(s) Item(ns)/Lote(s): 3 com valor global de R$ 15.125,00 (quinze mil, cento e
vinte e cinco reais); MIAMIMED PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA, CNP):
38.259.748/0001-86 vencedora co(s) Item(ns)/Lote(s): 4 com valor global de R$
1.980,00 (mil novecentos e oitenta ASSUM PRETO PRODUCOES CULTURAIS
E COMERCIO DE MATERIAIS PAKA SO MEDICO EIRELI, CNP): 10.462.477/0001-
42 vencedora do(s) Item(ns)/Lote(s): 5, 9, 10 e 12 com valor global de R$
76.665,20 (setenta e seis mil, seiscentos e sessenta e cinco reais e vinte centavos;.
DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E ODONTOLOGICOS LTDA,
CNP): 16.902.612/0001-00 vencedora do(s) Item(ns)/Lote(s): 7 com valor global
de R$ 50.050,00 (cinquenta mil e « nquenta reais); MAXXI DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI, CNPJ: 05.199.870/0001-55 vencedora
do(s) Item(ns)/Lote(s): 8e 13 com valor global de R$ 84.195,00 (oitenta e quatro
mil, cento e noventa e cinco rear.) o item(ns)/Lote nº 11 foi considerado
FRACASSADO, e tendo a mesmo atendido a todos os requisitos do Edital, no
tocante aos documentos relativos a habilitação, vem, nos autos do processo do
Pregão Eletronico nº 14.07.2021 02SRPE, cujo objeto Aquisição de equipamentos
de proteção individual para o entrentamento emergencial da saúde pública,
decorrente da COVID-19, atendendo as demandas da Secretaria de Educação de
Itapajé, declara-la como vencedcra «o Pregão Eletrônico, tudo de acordo com os
documentos e Proposta de Preço» e da ata do Pregão Eletrônico, os quais passam a
ser parte integrante e indissociáve: do presente Termo, para que produza os
efeitos legais e jurídicos pertinentes.

Itapajé, 12 de agosto de 2021

David Matias Teixeira
PREGOEIRO

Prefeitura Municipal Itz pajé |
CNPJ: 07.683.956/0001-84

Av. Antônio Pereira de Melo. 353 Alto dos Bernardos, Itapajé/CE | Cep 62.600-000
www. apaje.ce.gov.br

FLS (LSDI1
-

RUBRICA

i

+

)€

t

5

1

O

* PREFEITURA D,E
« ITAPAJE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O(A) Ordenador(a) de Despesas do(a) Secretaria da Educação, o(a) Sr(a).
Carmem Silvia Matos Bastos, ao final assinado, no uso de suas atribuições legais e,
considerando haver a Comissãc de Pregão cumprido todas as exigências do

procedimento de licitação, modal dace Pregão Eletrônico nº. 14.07.2021.02SRPE,
tendo como objeto Aquisição de «cuipamentos de proteção individual para o

enfrentamento emergencial da sa.ide pública, decorrente da COVID-19, atendendo
às demandas da Secretaria de tduc.ção de Itapajé, processo administrativo de

licitação nº. 11.05.2021/01 fica convocado à licitante: ASSUM PRETO PRODUCOES
CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS PARA USO MEDICO EIRELI, CNPJ nº:

10.462.477/0001-42 para assinatura do contrato, nos termos do art. 64 da Lei de

Licitações, caput, sob as penalidaces ca Lei.

Assim, nos termos da eg: lição vigente, fica o presente processo
HOMOLOGADO em favor da licitarte ASSUM PRETO PRODUCOES CULTURAIS E
COMERCIO DE MATERIAIS PARA JS(' MEDICO EIRELI, situada na TV PEDRO LINO
ADERALDO, 377, NOVA BRASILIA SENADOR POMPEU - CE, CEP: 63.600-000, no(s)
itemíne)/Lote(s): 5, 9 10 e 12 pele valor de R$ 76.665,20 (setenta e seis mil,
seiscentos e sessenta e cinco reais « vinte centavos). Ão setor competente para
providências cabíveis.

Itapajé/CE, 15 de setembro de 2021.

Carmem
Secretaria da Educação

Prefeitura Munic paje |
CNPJ: 07.683.956/0001-84

Av. Antônio Pereira de Meic Alto dos Bernardos, Itapajeé/CE | Cep 62.600-000
rapaje.ce.gov.br

FLS

RUBRICAt

4

>

4

Silvii Matos Bastos

y

1

3

t
fu

re
m e.

* PREFEITURA DE

ITAPAJE
TERMO DEHOMOLOGAÇÃO

O(A) Ordenador(a) de Despesas do(a) Secretaria da Educação, o(a) Sr(a).
Carmem Silvia Matos Bastos, ao final assinado, no uso de suas atribuições legais e,
considerando haver a Comissão de Pregão cumprido todas as exigências do

procedimento de licitação, moda!idacie Pregão Eletrônico nº. 14.07.2021.02SRPE,
tendo como objeto Aquisição dv ecuipamentos de proteção individual para o

enfrentamento emergencial da sa púolica, decorrente da COVID-19, atendendo
às demandas da Secretaria de ! du «ção de Itapajé, processo administrativo de

licitação nº. 11.05.2021/01 fica cor vocado à licitante: MIAMIMED PRODUTOS
ODONTOLOGICOS LTDA, CNP] n' 38.259.748/0001-86 para assinatura do

contrato, nos termos do art. 64 ua de Licitações, caput, sob as penalidades da
Lei.

Assim, nos termos da iegislação vigente, fica o presente processo
HOMOLOGADO em favor da licrant MIAMIMED PRODUTOS ODONTOLOGICOS
LTDA, situada na R CIPRIANO DE : ARVALHO, 195, CINQUENTENARIO, BELO
HORIZONTE - MG, CEP: 30.570-1)20 no(s) item(ns)/Lote(s): 4 pelo valor de R$
1.980,00 (mil novecentos e oitenta reais). Ao setor competente para providências
cabíveis.

Itapajé/CE, 15 de setembro de 2021.

Carmem
Secretaria da Educação

Prefeitura Munu val Ge paje | CNPJ: 07.683.956/0001-84
Av. Antônio Pereira de Melo 2 - Aito dos Bernardos, Itapajé/CE | Cep 62.600-000

A | Apaje ce.gov.br

ns Bet
rusrica

f

E u1

Roy

Pr
s BastosSil

E

1

ar

h

a

* PREFEITURA DE asd

- ITAPAJE
RUBRICA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O(A) Ordenador(a) de Despesas do(a) Secretaria da Educação, o(a) Sr(a).
Carmem Silvia Matos Bastos, ao final assinado, no uso de suas atribuições legais e,
considerando haver a Comissãc de Pregão cumprido todas as exigências do

procedimento de licitação, moda. dave Pregão Eletrônico nº. 14.07.2021.02SRPE,
tendo como objeto Aquisição de euuipamentos de proteção individual para o
enfrentamento emergencial da saúde pública, decorrente da COVID-19, atendendo
às demandas da Secretaria de Educ.ção de Itapajé, processo administrativo de

licitação nº. 11.05.2021/01 fica convocado à licitante: DISTRIMEDICA COMERCIO
DE PRODUTOS MEDICOS E ODONTOLÓGICOS LTDA, CNPJ nº: 16.902.612/0001-00
para assinatura do contrato, nos :ermios do art. 64 da Lei de Licitações, caput, sob
as penalidades da Lei.

Assim, nos termos da .egi ação vigente, fica o presente processo
HOMOLOGADO em favor da licitante: DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS
MEDICOS E ODONTOLOGICOS LTDA, situada na R E (LOT DOS EXPEDICIONARIOS
ID, 58, DENDE, FORTALEZA - CE, CEP: 60.714-705, no(s) item(ns)/Lote(s): 7 pelo
valor de R$ 50.050,00 (cinquenta mil e cinquenta reais). Ao setor competente para
providências cabíveis.

Itapajé/CE, 15 de setembro de 2021.

Carmem
Secretaria da Educação

Prefeitura Municipal Itc pajé | CNPJ: 07.683.956/0001-84
Av. Antônio Pereira de Melo. 353 Ailton dos Bernardos. Itapajé/CE | Cep 62.600-000

www .itapaje.ce.gov.br

q
|

/

AV
tosSilvi v

1

* PREFEITURA D,E

* ITAPAJE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O(A) Ordenador(a) de De-pesas do(a) Secretaria da Educação, o(a) Sr(a).
Carmem Silvia Matos Bastos, ao assinado, no uso de suas atribuições legais e,
considerando haver a Comissão de Pregão cumprido todas as exigências do
procedimento de licitação, modandaade Pregão Eletrônico nº. 14.07.2021.02SRPE,
tendo como objeto Aquisição de equipamentos de proteção individual para o
enfrentamento emergencial da saúde pública, decorrente da COVID-19, atendendo
às demandas da Secretaria de Educação de Itapajé, processo administrativo de
licitação nº. 11.05.2021/01 tica convocado à licitante: J&G PHARMA
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E RELI, CNPJ nº: 05.283.263/0001-79 para
assinatura do contrato, nos termos «o art. 64 da Lei de Licitações, caput, sob as

penalidades da Lei.

Assim, nos termos da iegislação vigente, fica o presente processo
HOMOLOGADO em favor da licitante: J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS EIRELI, situada na R CEL FREIRE, 20, LOT PORTAL DO EUSEBI,
GUARIBAS, EUSEBIO - CE, CEP: 5160-000, no(s) item(ns)/Lote(s): 1 e 6 pelo
valor de R$ 197.050,00 (cento e no. enta e sete mil e cinquenta reais). Ao setor
competente para providências cabíveis

Itapajé/CE, 15 de setembro de 2021.

Carmem Si
Secretaria da Educação

Prefeitura Municipal a» pajé |
CNPJ: 07.683.956/0001-84

Av. Antônio Pereira de Meic. 353 Aito dos Bernardos. Itapajé/CE | Cep 62.600-000
| apaje.ce.gov.br

eis. AMA.

RUBRICA r

1nt

4 q stos

* PREFEITURA DE

ITAPAJE
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O(A) Ordenador(a) de Despesas do(a) Secretaria da Educação, o(a) Sr(a).
Carmem Silvia Matos Bastos, ao t.nal assinado, no uso de suas atribuições legais e,
considerando haver a Comissão de Pregão cumprido todas as exigências do
procedimento de licitação, modalidade Pregão Eletrônico nº. 14.07.2021.02SRPE,
tendo como objeto Aquisição de equipamentos de proteção individual para o
enfrentamento emergencial da saúde pública, decorrente da COVID-19, atendendo
às demandas da Secretaria de Educação de Itapajé, processo administrativo de
licitação nº. 11.05.2021/01 fica «onvocado à licitante: TOP COMERCIO E
INDUSTRIA DE CONFECCOES F SERVICOS EIRELI, CNP) nº: 06.028.189/0001-07
para assinatura do contrato, nos vermos do art. 64 da Lei de Licitações, caput, sob
as penalidades da Lei.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo
HOMOLOGADO em favor da licitante: TOP COMERCIO E INDUSTRIA DE
CONFECCOES E SERVICOS EIRELI, sittada na R MOREIRA GOMES, 304, VILA
UNIAO, FORTALEZA - CE, CEP: 64:.4119-720, no(s) item(ns)/Lote(s): 2 pelo valor de
R$ 5.436,80 (cinco mil, quatrocento: e crinta e seis reais e oitenta centavos). Ao
setor competente para providências cabíveis.

Itapajé/CE, 15 de setembro de 2021.

Carmem SHvia
Secretarta da Educação

Prefeitura Municipal Itepaje |
CNP): 07.683.956/0001-84

Av. Antônio Pereira de Melc 353 Aito dos Bernardos. Itapajé/CE | Cep 62.600-000
apaje ce gov.br

FLS. 12%

RUBRICA

tos

tá

* PREFEITURA DE

ITAPAJE
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O(A) Ordenador(a) de Despes:s do(a) Secretaria da Educação, o(a) Sr(a).
Carmem Silvia Matos Bastos, ao rinal issinado, no uso de suas atribuições legais e,
considerando haver a Comissão de Pregão cumprido todas as exigências do

procedimento de licitação, modalidade Pregão Eletrônico nº. 14.07.2021.02SRPE,
tendo como objeto Aquisição de equipamentos de proteção individual para o
enfrentamento emergencial da saude pública, decorrente da COVID-19, atendendo
às demandas da Secretaria de Educação de Itapajé, processo administrativo de

licitação nº. 11.05.2021/01 fica convocado à licitante: CEPALAB LABORATORIOS
LTDA, CNPJ nº: 02.248.312/0001-44 para assinatura do contrato, nos termos do
art. 64 da Lei de Licitações, caput, sob as penalidades da Lei.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo
HUMC LOGADO em favor da licitante: CEPALAB LABORATÓRIOS LTDA, situada na
R GOVERNADOR VALADARES, 1)4, CHACARAS REUNIDAS SAO VICENTE, SAO

JOSE DA LAPA - MG, CEP: 33359-001, no(s) item(ns)/Lote(s): 3 pelo valor de R$
15.125,00 (quinze mil, cento e vinte e cinco reais). Ao setor competente para
providências cabíveis.

Itapajé/CE, 15 de setembro de 2021.

1

Carmem Si 0 tos
Secretaria da Educação

Prefeitura Municipal te pajé |
CNPJ: 07.683.956/0001-84

av Pere ia de Meic ato cus Bernardos, itapajê/CE | Cep 62.600-000
| Apaje.ce.gov.br

as

RUBRICA
- 1

Í

4

o

* PREFEITURA
ITAPAJÊ

TERMODE HOMOLOGAÇÃO

O(A) Ordenador(a) de Despes is do(a) Secretaria da Educação, o(a) Sr(a).
Carmem Silvia Matos Bastos, ao final issinado, no uso de suas atribuições legais e,
considerando haver a Comissão de Pregão cumprido todas as exigências do
procedimento de licitação, modai dave Pregão Eletrônico nº. 14.07.2021.02SRPE,
tendo como objeto Aquisição de equipamentos de proteção individual para o
enfrentamento emergencial da saude pública, decorrente da COVID-19, atendendo
às demandas da Secretaria de Educação de Itapajé, processo administrativo de
licitação nº. 11.05.2021/01 fica convocado à licitante: MAXXI DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI CNP] nº: 05.199.870/0001-55 para
assinatura do contrato, nos termos co art. 64 da Lei de Licitações, caput, sob as

penalidades da Lei.

Assim, nos termos da iegislação vigente, fica o presente processo
HOMOLOGADO em favor da licitante: MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
HOSPITALARES EIRELI, situada na R JOAO PITOMBEIRA, 13, CENTRO, SENADOR
POMPEU - CE, CEP: 63.600-000, no(s) item(ns)/Lote(s): 8 e 13 pelo valor de R$
84.195,00 (oitenta e quatro m|, cento e noventa e cinco reais). Ao setor
competente para providências cabive.s

Itapajé/CE, 15 de setembro de 2021.

Carmem Silvia
Secrétaria da Educação

Prefeitura Municipal de Itepajé |
CNPJ: 07.683.956/0001-84

Av. Antônio Pereira de Melo. 353 Alto dos Bernardos. itapajé/CE | Cep 62.600-000
www rapaje.ce.gov.br

FLS. IRAD

RUBRICA
f

y

ástos

qi